证劵代码：002700                     证劵简称：ST 浩源                     公告编号：2022-074

 1

新疆浩源天然气股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

gupiao

一、本次工商变更主要事项

新疆浩源天然气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 13 日

召开 2022 年度第二次临时股东大会和公司第五届董事会第一次会议，审议通过

了《关于选举公司第五届董事会董事长》的议案，具体内容详见披露于《证券时

报》《上海证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《公司第五届董事

会第一次会议决议公告》（公告编号：2022-069）。根据《公司章程》法定代表人

变更为杜刚先生。

近日，公司完成了前述事项的工商变更登记及备案手续，并取得了市场监督

管理局换发的《营业执照》，公司法定代表人由张云峰先生变更为杜刚先生，《营

业执照》其他内容未发生变化。

二、备查文件

1. 新疆浩源天然气股份有限公司营业执照。

特此公告。

                                  新疆浩源天然气股份有限公司 董事会

                                           2022 年 9 月 30 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/